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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Toscal Nr 1 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata lagenheter och lokaler for nyttjande utan begrénsning i tiden. Upplatelsen far d&ven omfatta mark
som ligger i anslutning till foreningens hus om marken ska anvéndas som komplement till
bostadslidgenhet eller lokal.

Foreningen har sitt site i Gotlands lan.
Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdter

Aili Laur (ordforande) Lena Lindqvist
Maria Gansvik Hans Palmqvist
Anneli Lindgren

Fastigheter

Foreningen dger sedan 1 november 2021 fem fastigheter, Gotland Frojel Gostavs 1:94-98, med tva
lagenheter vardera, vilket ger totalt 10 ldgenheter. Den totala ytan for ldgenheterna ar 520 kvm.

Underhall
Foreningen har uppréttat en underhallsplan for kommande 25 ér.

Forvaltning
For den ekonomiska forvaltningen anlitas Ludvig & Co.

Avtal
Bredband och TV: Foreningen har avtal med Frojel Fiber. Kostnaden for detta ingér i arsavgiften. VA
och sophantering: Foreningen dr medlem i1 Gostavs Samfillighet. Kostnaden for detta ingér i arsavgiften.

Forsakringar
Foreningen ar fullvérdeforsdkrad genom Bostadsrétternas Fastighetsforsdkring i samarbete med
Soderberg & Partners. | detta ingér dven bostadsrittstillagg.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Arsavgifterna hojdes med 4,5 % under dret enligt tidigare planerad hdjning.

Under forsta delen av aret har elmétare installerats i varje hus vilket innebér att overgéngen till egna
elmaétare for varje lagenhet har slutforts.
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Medlemsinformation
Inga Overlatelser har skett under aret.

Gavelfonstren pa Frojel Balders vag 4A, 4B, 6A och 6B har renoverats.

Under 2025 kommer inga storre underhéll att genomforas.

Inga avgiftshdjningar &r planerade.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 317
Resultat efter finansiella poster -180
Soliditet (%) 89,4
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 609
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 4 609
Skuldséattning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 4 609
Sparande per kvm (kr/kvm) -40
Réntekénslighet (%) 7,6
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 112
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 80,9

Upplysning vid forlust

2023
400
-157
89,5

770
4 657

4 657
36
6,0

243

100,0

2022
418
-117
88,9

804
4704

4704
161
5,9
368

100,0

2021
0
20
0,1

0
0

0
47
0,0
0

0,0
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Arets forlust kommer inte paverka foreningens framtida ekonomiska &taganden da forlusten motsvaras av

arets avskrivningar.

Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 22 250 000
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 22 250 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas sa att
1 ny rékning dverfores

Balanserat

resultat

-136 836

-156 896

-293 732

Arets

resultat

-156 896

156 896
-179 825
-179 825

-293 733
-179 825
-473 558

-473 558
-473 558

Totalt

21 956 268

0
-179 825
21776 443

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intikter

Rorelsens kostnader

Planerat underhall

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

~N N D B~

2024-01-01
-2024-12-31

316 621
74 700
391 321

-48 150
-155 209
-75 480
0

-178 171
-457 010
-65 689

30
-114 166
-114 136
-179 825

-179 825

-179 825
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2023-01-01
-2023-12-31

400 501
0
400 501

0

-173 020
-98 936
0

-175 802
-447 758
-47 257

0
-109 639
-109 639
-156 896

-156 896

-156 896
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

8 24 172713
24172 713

24172 713

11 956

4128
11 880
27 964

146 409
174 373

24 347 086

4(11)

2023-12-31

24 283 396
24 283 396

24 283 396

35663

0
51512
87175

148 792
235967

24 519 363
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2024-12-31

22250 000
22250 000

-293 733
-179 825
-473 558
21 776 442

2372442
2372 442

24 492
4 664
107 364
61 682
198 202

24 347 086
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2023-12-31

22250 000
22250 000

-136 836
-156 896
-293 732
21 956 268

2396 934
2396 934

24 492
14 306
107 364
19 999
166 161

24 519 363
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhallen rinta

Erlagd rinta

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

-69 817
178 171

30
-114 166

-5782

23707
39 632
-9 642
41 681
89 596

-67 488
-67 488

-24 492

-24 492

-2 384

148 792
146 408
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2023-01-01
-2023-12-31

-47 257
175 802
0

-109 639

18 906

-26 995
130 284
-1444
-184 214
-63 463

-24 492
-24 492

-87 955

236 747
148 792
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférdndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anléaggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forviantade nyttjandeperioden med hénsyn till vdsentligt restvirde.
Foéljande avskrivningsprocent tillimpas:

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten fér inte dras av fran intdkterna. Intdkter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av s&vida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ir den skatt som
berdknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med utgangspunkt i
temporara skillnader mellan redovisade och skatteméssiga véarden pa tillgangar, skulder och avséttningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
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Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplitna med hyresritt.

Skuldséttning per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebarande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som dr visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bdde ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintékter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintékter.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2024-01-01 2023-01-01

-2024-12-31 -2023-12-31

Arsavgifter bostider 322 340 308 550
El -5 720 91 947
316 620 400 497

I féreningens arsavgifter ingdr VA, sophantering samt abonnemang for TV och bredband.

Not 3 Ovriga intikter

2024-01-01 2023-01-01

-2024-12-31 -2023-12-31

Fakturerad kostnad installation elmétare 67 488 0
Ovriga ersittningar, bidrag och intikter 7212 0

74700 0
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Not 4 Planerat underhall

Huskropp utvéndigt

Not 5 Driftskostnader

El

Vatten och avlopp

Avfallshantering

Stddning och renhéllning, fastighetsskotsel
Triple Play

Fiber/Bredband

Fastighetsforsékring

Foreningsavgift Samfillighet

Not 6 Ovriga kostnader

Programvaror

Forbrukningsmaterial
Foretagsforsékringar

Erséttningar till revisor
Redovisningstjénster

Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankkostnader

Foreningssavgifter

Ovriga kostnader

Overiga externa kostnader

Not 7 Anstillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft nagra anstéllda och nagra Ioner har ej utbetalats.

2024-01-01
-2024-12-31

48 150
48 150

2024-01-01
-2024-12-31

0
58250
17 465
13 438

0
37034
29022

0

155 209

2024-01-01
-2024-12-31

570
499

0

999
60 272
4090
2500
5500
1050
0

75 480
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2023-01-01
-2023-12-31

0
0

2023-01-01
-2023-12-31

76 563
49 735
0

10 156
11 500
19 566
0

5500
173 020

2023-01-01
-2023-12-31

0

0

29 807
0

60 689
0

2 500
0

0
5940
98 936
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Not 8 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvérden

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Ingdende uppskrivningar

Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem éar efter balansdagen

Not 10 Skulder som avser flera poster

Foretagets banklan om 2 396 934 (2 421 426) kronor redovisas under foljande poster i balansrédkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2024-12-31
12 634 097
67 488

12 701 585
-180 322
-92 530
-272 852
11 829 621

-85 641
11 743 980

24 172 713

2024-12-31

2274474
2274474

2024-12-31

2372442
2372 442

24 492
24 492
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2023-12-31
12 634 097
0

12 634 097
-90 161
-90 161
-180 322
11915 262

-85 641
11 829 621

24 283 396

2023-12-31

2 298 966
2298 966

2023-12-31

2396 934
2396 934

24 492
24 492
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Not 11 Eventualforpliktelser
Enligt styrelsens bedomning har foreningen inga eventualforpliktelser.

Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Aili Laur Maria Gansvik
Ordfoérande
Anneli Lindgren Lena Lindqvist

Hans Palmgqvist

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Sandra Kebbe
Internrevisor
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Revisionsberattelse Toscal nr 1
Org.nr. 769632-8090

Jag har i egenskap av internrevisor granskat verksamheten i Bostadsrattsforeningen Toscal
nr 1 fér ar 2024.

Granskningen har utforts i enlighet med god sed i Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort granskningen for att i rimlig grad forsdakra mig om att féreningens verksamhet
skotts pa ett andamalsenligt och fran ekonomisk synpunkt tillfredsstéllande satt samt att
foreningens interna kontroll ar tillracklig.

Enligt min uppfattning ger arsredovisningen en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av
foreningens stallning per den 31 december 2024 och dess finansiella resultat for ar 2024.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Min granskning har inte féranlett ndgra anmarkningar.

Jag tillstyrker att foreningsstamman:

- faststéller resultatrakningen och balansrakningen for féreningen
- disponerar vinsten (behandlar férlusten) enligt forslaget i forvaltningsberattelsen
- beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Klintehamn 10/3 2025

Sandra Kebbe
Internrevisor



